
EDITAL DE DIVULGAÇÃO PPGG N. 4, DE 20 DE JANEIRO DE 2022

Divulga o resultado dos recursos 

O Coordenador do Programa de Pós-graduação em Geografia, área de concentração “Produção do
espaço regional e Fronteira” da Fundação Universidade Federal da Grande Dourados, no uso de suas
atribuições  legais  e considerando as disposições do Edital  nº 33, de 01 de setembro de 2022,
RESOLVE:

1. DIVULGAR o resultado da análise e consolidação dos recursos tempesƟvos:

Nº inscrição Nome Nível Situação 
2023349000018 CÁSSIO ALEXANDRE SARTI FIGUEIREDO Doutorado Deferido
2023337000035 LEONILSON LIMA Mestrado Deferido
2023349000010 NELSON OLIVEIRA DA CUNHA Doutorado Deferido
2022349000002 SANDRA VENTURA DOMINGO Doutorado Deferido

Prof. Dr. Charlei Aparecido da Silva
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Geografia 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 20/01/2023

EDITAL Nº 4/2023 - SAPG (11.01.03.24.13.01) - SAPG (11.01.03.24.13.01) 
(Nº do Processo: 23005.027029/2022-16) 

 (Assinado digitalmente em 21/01/2023 06:42 )
CHARLEI APARECIDO DA SILVA

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

CPPGG(11.01.03.24.13)

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu http://sipac.ufgd.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 4 2023 EDITAL 20/01/2023 4147aef50e

http://sipac.ufgd.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

